｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人金車文教基金會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：金文基字第0000113014號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0000113014_Attach1.jpg)

函請 貴校協助發佈本會「2024金車文藝中心志工」招募辦
法，請 貴校代為轉知學生，並鼓勵其踴躍報名參加，詳如
說明，敬請惠允同意為荷。

金車文教基金會自2008年創立金車文藝中心，致力於扶持
本土藝術與文學。成立【南京館】與【承德館】等據點，

透過各類補助徵件計畫，鼓勵青年創作，致力提供青年藝

術家自由揮灑的創作平台。

招募對象：不限國籍，年滿18歲以上45歲以下(含)，具服
務熱忱及責任感，對藝術及藝文推廣有興趣者。

服務地點：金車文藝中心南京館(臺北市中山區南京東路二
段1號3樓)/承德館(臺北市大同區承德路三段131號)。
報名時間：2024年1月31日(三)至3月31日(日)17:00止。
服務期間：2024年5月2日(四)至2024年12月31日(二) 。
招收名額：8位。
報 名 方 式 ： 採 用 線 上 表 單 填 寫 報 名 (
https://forms.gle/7ttkYLcjKBEkK8fx9 )。
服務內容：

提供參觀民眾諮詢及導覽服務，協助維持展場秩序及控

地址：103臺北市大同區承德路三段131號
承辦人：陳可維
電話：(02)2595-9650
Email：kingcarart@gmail.com

發文日期： 中華民國113年3月4日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

(一)

第1頁，共3頁

學務處 113/03/04

1130001640

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

管。

協助檔期之撤佈展、預展、開幕日等。

支援講座、頒獎典禮、開幕並協助活動記錄。

協助環境整理、藝術品維護、物料整理。

藝文活動資料匯整，並協助聯繫工作。

志工訓練：

基礎教育訓練(線上課程，已持有志工服務紀錄冊者可免
參加)
通過面談者需自行至「台北e大」數位學習網登錄/註
冊帳號，進入後點選志工基礎教育訓練線上學習課

程。並於5/10(五)前完成，將學習證明以電子郵件繳
回至文藝中心信箱。

特殊課程訓練 (實體課程)
錄取者需全程參加「金車文藝中心志工培訓講

座」，預計於5月初舉辦，共計8小時。
完成以上兩項培訓者,得正式成為金車文藝中心志工，並
給予志工證始取得金車文藝中心服務志工之身分。

志工福利：

服勤期間提供志工意外團體傷害保險。

志工得優先參與館內舉辦之各類藝文活動。

於本年度服務達12小時(含)贈KCCA志工專屬周邊商
品。

志工服務排班制，每次排班得補助伙食交通費$200元。
完成以下任務加贈伯朗二代Lounge卡乙張(內含儲值金
$1,000元)：
參與6場文藝講堂。
參與5場展覽開幕與撤佈展。
於本年度服務達30小時(含)。

(二)
(三)
(四)
(五)

九、

(一)

１、

(二)
１、

(三)

十、

(一)
(二)
(三)

(四)
(五)

１、

２、

３、

第2頁，共3頁

學務處 113/03/04

1130001640

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

活動相關辦法：詳情請見金車文藝中心官網→競賽與徵
件→ 2024 金車文藝中心 志工招募。
本案聯絡人：陳可維，電話：02-2595-9650分機#401，
E-mail：kingcarart@gmail.com。

正本：台北-大、新北-大、桃園-大、新竹-大、苗栗-大、台中-大、彰化-大、南投-大、
雲林-大、嘉義-大、台南-大、宜蘭-大、花蓮-大、台東-大、高雄-大、屏東-大、
外島-大、基隆-大

副本：

十一、

十二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/04
11:45:02

第3頁，共3頁

學務處 113/03/04

1130001640